平成 25年 10月吉日

お得意様各位

富山県富山市婦中町萩島 3697-8

                        株 式 会 社  陽  進  堂

営 業 本 部

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 平素は、弊社製品に格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、弊社にて製造販売をいたしております『ヴェロニカ錠 25mg』に関しまして、

下記の通り販売名を変更致しますので、ここに御案内申し上げます。

 変更に際しまして、大変御迷惑をお掛け致しますが、何卒御了承賜りますようお願い致

します。尚、旧販売名の薬価は今後、経過措置に移行し措置期限は平成 26年 3月 31日ま

でになります。

 今後とも引き続き弊社製品の御愛顧を賜りますよう、重ねてお願い申し上げます。

敬具

記

１．対象包装規格

ヴェロニカ錠 25mg：PTP100錠、PTP1000錠

２．変更内容

販売名変更  ：クロルマジノン酢酸エステル錠 25mg「YD」

貯法変更    ：室温保存、気密容器←（旧）室温保存、遮光保存、気密容器）

デザイン変更：PTP、ケース

３．切替ロット：YHH-1 より

GS1-RSS GS1-RSS

調剤単位コード 販売単位コード

PTP 100錠 4987476155709 (01)04987476235708 (01)14987476155706 1053654260206 2478001F2012 620536526
PTP 1000錠 4987476155716 (01)04987476235708 (01)14987476155713 1053654260207 2478001F2012 620536526

JANコード
基準番号
HOTコード

レセプト電算
システムコード

厚労省
コード

包装

< 販売名変更品 PTPシート >                 < 現行品 PTPシート >

< 販売名変更品個装箱 >                       < 現行品個装箱 >

ヴェロニカ錠 25mg

販売名変更のお知らせ